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LIMNING AF BLY MOD TRÆ

Inden limning påbegyndes skal limsiden på blyet afrenses og slibes. Dette foretages i én
arbejdsgang med vand og skurepulver. Skyl derefter med rent vand og tør grundigt af.
OBS! Limfladen skal være helt tør.

For at undgå oxydering skal lim påføres umiddelbart efter. Limes på oxyderet bly, opnås en
stærk limfuge, men oxyderingen løsner let fra blyet og giver derfor en dårlig limning.

Limningen kan foretages med følgende lime:

CascoFlex 3442: Påfør limen med tandet spartel (4 m2/ltr.) eller med rulle. Lad limen
tørre 20-30 minutter afhængig af luftfugtighed og temperatur. Limen
skal ved berøring føles klæbende. Emnerne lægges sammen og
gnides grundigt eller anbringes i koldpresse i nogle minutter.

Ved limning af opretstående emner påføres begge flader lim.
Pressetryk kan opnås ved at tilbanke blypladen ved hjælp af træklods
og hammer.

Kontaktlim
S9 Super 3831: Limen påføres begge flader - enten med fintandet spartel eller med en

pensel. Tilstræb et ensartet, jævnt limlag på begge flader. Når limen er
fingertør (efter ca. 15 min.), kan emnerne lægges sammen. Anbring
emnerne nøjagtig. Limen binder øjeblikkeligt og giver ikke mulighed for
korrektion af placeringen.

Ved tilbankning anvendes en klods og en hammer.

I øvrigt henvises til produktinformationerne på omtalte produkter.



Vore informationer er baseret på generelle labo-
ratorieforsøg og er alene en vejledning ved val-
get af produkt og arbejdsmetode. Alle anbefalin-
ger er baseret på almindelig anvendelse af pro-
dukterne. I mange tilfælde bør der foretages spe-
cifikke tests.

Enhver yderligere anbefaling,der ydes vederlags-
frit, er alene baseret på generelt kendskab til
Deres produkt.

Da Deres  arbejdsforhold tillige  ligger uden for vor
kontrol, kan Casco A/S ikke påtage sig  ansva-
varet for de opnåede resultater eller indestå for, at
vore  produkter til enhver  tid vil give  en  problem-
fri produktion.
Vort ansvar dækker udelukkende direkte person-
eller  tingskade,  som bevisligt er opstået som føl-
ge af mangler eller fejl ved et af os fremstillet
produkt. Der henvises i øvrigt til vore almindelige
salgs- og leveringsbetingelser.
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